
 

             

 

 

Rytmus - od klienta k občanovi, o.p.s.  

Londýnská 309/81, 120 00 Praha 2 

tel.: +420 224 251 610, +420 224 255 819, e-mail : rytmus@rytmus.org, http://www.rytmus.org  

IČ: 61383783, DIČ: CZ61383783, Bankovní spojení: č.ú: 6691519369/0800 (Česká Spořitelna, a.s.) 

 

Ceník sociálních služeb poskytovaných v Praze a Karlovarském kraji 

 

Sociální rehabilitace  Bez příspěvku uživatele služby 

 

Podpora samostatného bydlení 1 hodina přímé asistence  

 Všední den v době od 8 do 19 hod.  80,- Kč 

 Všední den, mimo tento čas  100,- Kč 

 Sobota, neděle, státní svátek - celý den   100,- Kč 

  

Následující výkony (podpora může být poskytována i bez přítomnosti uživatele) 1,- Kč 

 

 Příprava a tvorba individuálních plánů, schůzky spojené se změnami a hodnocení plánů. 

 Vyhledávání příležitostí zapojení v místní komunitě a koordinace s okolím uživatele. 

 Koordinace podpory při využívání dalších služeb, neformální podpory od rodiny či dalších lidí 

z komunity. 

 Pomoc při plánování, vedení diáře, podpora může být poskytována i prostřednictvím 

telefonu, e-mail a práce s kalendářem. 

 Vytváření pomůcek a převod textů do snadného čtení. 

 Podpora ve vedení financí, vytváření „rozpočtů“ a „účetnictví“ pro uživatele. Komunikace na 

toto téma s opatrovníkem, či dalšími blízkými osobami, s bankou apod.  

 Podpora v oblasti zdraví a bezpečí - konzultace s dalšími odborníky, sestavování rizikových 

plánů, vytváření pomůcek apod. 

 Právní podpora. 

 

 

 

Platnost od 1.1.2025 

 

 

 Pavla Baxa 

 ředitelka společnosti 

 


